
– 

 
 
 

 

INFORMACE K OMEZENÉMU PROVOZU ŠKOLNÍ JÍDELNY V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU, ZŠ 
HUSOVA po dobu REKONSTRUKCE KUCHYNĚ  

od 9.5.2023 – do 30.9.2023 

 
 
Vážení rodiče, 
 
stravování Ve školní jídelně HUSOVA v Náměšti nad Oslavou, zajišťuje společnost PRIMIREST – zařízení školního stravování spol. s. r. o.. Město 
Náměšť nad Oslavou od 9.5.2023 bude rekonstruovat školní kuchyň a tímto bychom Vás chtěli seznámit s provozem školní jídelny po dobu 
plánované rekonstrukce. 
 
 Co to pro Vás znamená?  
 

• Žáci  a zaměstnanci se od 9. 5. 2023 (nutno již 5. 5.) musí přihlásit k odebírání jednotlivých jídel 
• Aby se objednávka uskutečnila, je nutné ji zadat do 11 hodin předchozího pracovního dne (na pondělí v pátek) 
• Aby se předobjednávka zrealizovala, je nutné mít dostatečný kredit na kontě – doporučujeme vložit peníze na celý měsíc 
• první den nemoci má dítě nárok na odebrání dotovaného objednaného oběda, další dny nemoci je nutné si oběd zrušit 
• Po dobu rekonstrukce bude v nabídce 1 polévka, 1 hlavní jídlo, nápoj 
• Prodej svačin po dobu rekonstrukce  bude ZRUŠEN 
• Stravování po dobu rekonstrukce je určeno POUZE PRO ŽÁKY ZÁKLADNÍ ŠKOLY HUSOVA a ZAMĚSTNANCE ŠKOLY 
• Jídelní lístek je umístěn na stránkách https://MujPrimirest.cz  
• Na portálu https://MujPrimirest.cz  můžete získat informace o konzumaci a stavu zůstatku na účtě 
• Obědy budou vydávány z provozních a hygienických důvodů do jednorázového inventáře 

 
 
Pro bezproblémové využívání objednávkového systému je důležité dodržet několik zásadních kroků: 
 

• Pokud jste se již zaregistrovaní v portálu https://MujPrimirest.cz můžete plně využívat objednávkový systém. 
• Pokud registraci nemáte, prosím kontaktujte nás na níže uvedeném e-mailu nebo telefonním čísle a zašleme Vám registrační 

údaje. 
• Předobjednávka obědů se nezrealizuje při nedostatečném zůstatku na kontě. 
• Platbu prosím provádějte vždy ve prospěch účtu společnosti Primirest 43-2324190217/0100 převodním příkazem ze svého 

bankovního účtu, GO PAY nebo vkladem hotovosti u některé z poboček Komerční banky za poplatek.  
• Nezapomeňte uvést variabilní a specifický symbol, který Vám byl přidělen při registraci (přihláška ke školnímu stravování). Bez 

uvedení těchto symbolů NEBUDE platba připsána ke stravovacímu účtu. 
• Variabilní a specifický symbol plateb, číslo účtu společnosti Primirest je také uvedeno na osobním kontě strávníka – sekce 

 – nastavení účtu. 
 

 
 
Kontaktní údaje: 
Jevhenija Jarošová, 
vedoucí školní restaurace Primirest v Náměšti nad Oslavou 
 
Mobil: +420 731 438 260      E-mail: zr.6790@primirest.cz 

https://mujprimirest.cz/
https://mujprimirest.cz/
https://mujprimirest.cz/
mailto:zr.0910@primirest.cz

